

## MOTOCROSS

# 67-åriga Rolf firar 50 år som motocrossförare

**Tomellilla.** Myten säger att pensionärer lever ett stillasittande liv och matar duvor. 67-åriga Rolf Mårtensson från Ystad har valt ett annat sätt att åldras på. Han föredrar att gränsla en höj och ge full gas.

Rolf Mårtensson har dragit ner överdelen på skinn-dräkten för att inte svettas i livsvöten.

Han har ställt sin cross utanför minibussen. Tankat den. Justerat kedjan. Nu väntar han på finalen, dit han tagit sig efter ett framgångsrikt kval.

Han har inga större förhoppningar på en framskjutet placering i finalen men har ändå i avsikt att försöka trilskas med de yngre forarna. Han vill gärna vara med långt framme i första kurvan.

– Hornen växer ut när man står där borta, säger Rolf och nickar mot startgrunden på Svampabanan.

## Premer

Det handlar om säsongpremier för "Nilssons motorcup". Tio deltävlingar runt om i Skåne ska avgränsas i en serie, som riktar sig till debutanter, motionärer och "breddförare".

Rolf Mårtensson kör i

## Pensionärgymnastik

"Nej, någon pensionsrymnastik är det kanske inte. Och jag rekommenderar kanske inte jämnåriga att börja köra nu om man inte har gjort det tidigare."

Rolf Mårtensson



**Rolf Mårtensson fixar kedjan** mellan heat och final. Trots att han närmast 70 år vill han inte släppa motocrossen. I år 50-årsjubilerar han som förare!

så länge att jag har lärt mig när man ska gasa och när man ska ta det lite lugnare.

**Inga allvarliga skador?**

– Två gånger har jag slagit ut tänder. En gång har jag hamnat på Karlshamns lasarett efter en lättare hjärnskakning och så har jag brutit tummen. Mer än så är det inte. Det får man vara nöjd med på 50 år!

**Du ser inte slutet på karriären?**

– Nej, jag håller på tills de här mig härifrån. Jag har nyligen köpt en 380 hästars CZ av 1969 års modell. Jag tänkte att jag skulle köra

lite veterancross också **Varför just motocross när man kommer från en handbollsstad som Ystad?**

– Man har olika intressen. Min pappa höll på med motocross och jag är uppvuxen med det. Min första licens löste jag 1963.

**Du verkar vara i bra form?**

– Det här är bra träning. Utöver att jag kör har jag som målsättning att komma ut och jogga 100 gånger på ett år. Det blir ungefär två runder i veckan.

Även om Rolf säger att små horn växer ut i pannan på startlinjen har han

numera ett ganska avslappnat förhållande till miljö, je och resultatlista. Han kalkylerar inte med någon framskjuten placering i finalen. Rolf får ut andra saker av tävlingsdagen på Svampabanan än en medalj runt halsen.

– Det här har blivit en livsstil. Man träffar kompisar och kollegor. Jag hoppas kunna genomföra hela serien på tio deltävlingar.

Hela familjen har varit engagerad i Rolfs crosskarriär: Tillsammans med sonen Stefan har han bland annat kört Gotland Grand

National och hustrun Ingrid brukar sitta på första parkett när det är tävling.

– Just i dag är hon hemma, men hon har ställt upp på ett fantastiskt sätt i alla år. Det hade inte funkat om inte familjen var med på det.

TEXT: JAN  
OHLSSON  
johansson@skane.se

FOTO: MARK  
HANLON  
markhanlon@skane.se

## Lokala framgångar på Svampabanan

TOMELLA

Det blev stora, lokala framgångar när motocrossserien "Nilssons motorcup" inleddes på Svampabanan. Skivvarps MK:s Johan Andersson imponerade mest av alla och vann Klass 3 för förare mellan 15 och 37 år. Johan vann också Klass 2



Många förare från södra Sverige samlades på Svampabanan för att köra den första deltävlingen av "Nilssons motorcup".

JAN OHLSSON